
2025 年 6 月 23 日 

 

お取引先様 各位 

丸松物産株式会社 

 

九州営業所 事務所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社事務所を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上

げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待に沿えるよう一層の努力をいたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

**【新住所】** 

〒812-0013 

福岡県福岡市博多区博多駅東 3-1-26 博多駅イーストプレイス 8階 

電話番号：092-414-9788（変更なし） 

FAX 番号：092-415-3669（変更なし） 

 

**【移転日】** 

2025 年 6 月 21 日（土）より 

 

**【業務開始日】** 

2025 年 6 月 23 日（月）より 

 

**【アクセス】** 

最寄駅：博多駅徒歩 9 分 

※地図などの詳細は、弊社ウェブサイトをご参照ください。 

 

**【移転に関するお問い合わせ先】** 

担当：九州営業部 船津丸まで 

電話番号：092-414-9788 

 

以上 


